PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2019 г.
	№
	22/55

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Собрания депутатов муниципального образования
 «Исменецкое сельское поселение» четвертого созыва

В соответствии с пунктом 28 статьи 22, пунктами 1 и 4 статьи 78 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования о результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» четвертого созыва по Исменецкому одиннадцатимандатному избирательному округу № 1 избирательная комиссия муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» четвертого созыва избрано 11  депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» четвертого созыва.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя».
5. Направить настоящее постановление в Звениговскую районную территориальную избирательную комиссию для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
	_____________
	С.В. Большова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
	_____________
	А.С. Новоселова

	Приложение

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

от 12 сентября 2019 г. № 22/55

СПИСОК

избранных депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» четвертого созыва
Исменецкий одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
 1. Петровская Олеся Валериевна
2. Созонов Сергей Витальевич
3. Яковлев Руслан Михайлович

4. Федоров Андрей Аркадьевич

5. Яковлев Станислав Русланович

6. Ярандайкин Николай Николаевич

7. Самошин Виктор Геннадьевич

8. Яковлева Надежда Юрьевна

9. Белкина Татьяна Васильевна

10. Моргунов Федор Николаевич

11. Романова Алена Витальевна